Öffentliche Sitzung des Haupt- und Finanzausschuss

am: Dienstag, den 28. November 2023

um: **18:00 Uhr**

Ort: Stadtverwaltung Brotterode-Trusetal

"Beratungsraum", 1. OG, Raum 20

Rathausstraße 7 in 98596 Brotterode-Trusetal

Tagesordnung

Öffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung und Begrüßung
- 2. Feststellung der fristgerechten Einladung und der Beschlussfähigkeit
- 3. Bestätigung der Tagesordnung
- Bestätigung des Protokolls der Sitzung des Haupt- & Finanzausschuss des öffentlichen Teils vom 26.09.2023
- 5. Außengebietsentwässerung Eisensteinstraße, Stand der Planungen (Informationen durch Ingenieurbüro)
- 6. Verschiedenes / Informationen / Mitteilungen

nichtöffentlicher Teil:

- 7. Lesezeit TOP 8
- 8. Bestätigung des Protokolls der Sitzung des Haupt- & Finanzausschuss des nichtöffentlichen Teils vom 26.09.2023
- Beratungsvorlage —
- 10. Beschluss-Nr.: 298/46/23 Finanzangelegenheit
- 11. Beschluss-Nr.: 299/46/23 Finanzangelegenheit
- 12. Beschluss-Nr.: 300/46/23 Vertragsangelegenheit
- Beratungsvorlage —
- 14. Beratungsvorlage —
- 15. Beratungsvorlage —
- 16. Beratungsvorlage —
- 17. Beratungsvorlage —
- 18. Beratungsvorlage —
- 19. Nichtöffentliche Informationen & Mitteilungen

Ende der Sitzung –

Alle Bürger der Stadt Brotterode-Trusetal sind zu dieser öffentlichen Sitzung des Hauptund Finanzausschusses recht herzlich eingeladen.

Goßmann Bürgermeister